
令和3年4月　　　　様式1（磐田）

嚥下調整食分類一覧　【④その他】

コード名 施設名
呼び名 とろみ剤等

写真 説明
（作り方）

呼び名 とろみ剤等

写真 説明
（作り方）

呼び名 とろみ剤等

写真 説明
（作り方）

呼び名 とろみ剤等

写真 説明
（作り方）

呼び名 とろみ剤等

写真 説明
（作り方）

呼び名 とろみ剤等

写真 説明
（作り方）

呼び名 とろみ剤等

写真 説明
（作り方）

呼び名

写真

呼び名

写真

非該当 説明

4

3

2-2

2-1

1ｊ

Oｔ

とろみ茶（中間のとろみ）

ネオハイトロミールネクストでとろみをつける

紫雲の園

Oｊ

お茶ゼリー

麦茶に1.2％のスベラカーゼライトを入れて加熱後冷却


